（様式 ２）

東京都トラック運送事業協同組合連合会

　　会 長　石 川 和 夫   殿

組 合 名

理事長名

事務長（届出者）    印

　東京都トラック運送事業協同組合連合会定款第17条(会員名簿の作成、備置き及び閲覧等)

第４項の規定により下記のとおりお届け致します。

記

１．変　更 【所属員の増減】 社

社

社

【新規加入・退会会社名】

　新・退

　新・退

　新・退

　新・退

　新・退

※ 届出にあたっての諸注意

   ①所属員の増減については会員名簿を添付すること。

　 ②本届出書は、定款の定めにより１週間以内に届け出ること。

以上

・現 在 計

届　　出　　書

平 成　　年　　月　　日

・新規加入

・退　　会

変更届（定款第１７条による）